
 

  

 

W RÓŻAŃCU  

NASZA SIŁA! 
Z pozoru to zwykła modlitwa, 

długa i nużąca. Tak jednak nie 

jest! „Różaniec” – ten odma-

wiany i ten czytany – jest na-

szą wspólną sprawą: scala na-

sze rodziny, wspólnoty i para-

fie, a także nas samych – we-

wnętrznie. Odmawiając różaniec oddajemy wszystkie nasze radości i smutki, 

całe nasze życie Maryi. Gdy zwracamy się do Niej z ufnością, możemy być 

pewni, że Ona wstawia się za nami u Swego Syna Jezusa. Różaniec jest zatem 

modlitwą zawierzenia, która kieruje nas przez Maryję do Jezusa. Odmówienie 

całej części różańca trwa 25 minut. To jedyne 25 minut z 1440, które otrzymu-

jemy od Boga każdego dnia! O mocy różańca można pisać wiele, jednak to 

każdy osobiście musi się o niej przekonać.  Spróbuje już od październik; spró-

buj i Ty porozmawiać z Maryją trzymając w ręku różaniec. Maryja rozpoznała 

pragnienia i potrzeby młodej pary na weselu w Kanie Galilejskiej. To Matka, 

która wszystko rozumie. Warto zaprosić ją do swojego życia, zawierzyć siebie 

i swoją rodzinę. Owocem jej żywota jest Jezus, Pan i Zbawiciel, wcielona Mi-

łość Ojca. Otwórz się na Miłość i przyjdź do Matki. Zawierz, oddaj się, zaufaj 

Miłości.  

październik miesiącem różańca 
Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe do kościoła parafialnego 

i klasztornego.  

klasztor 17:00; parafia 18:00 

CZAS WYBRAĆ MIŁOŚĆ 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Bóg zapłać rolnikom z Nowych Kotko-

wic za przygotowanie dzisiejszej uroczy-

stości dożynkowej.  

 Msza w intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii w środę o godz. 1830. Po Eu-

charystii spotkanie WRR w salce.  

 Adoracja Najświętszego Sakramentu w 

środę wyjątkowo tylko do godziny 1515. 

Nie będzie też w tym dniu nowenny. 

 Wieczorem zapraszamy na koncert w 

ramach festiwalu Beethovenowskiego w 

wykonaniu dzieci i młodzieży z Często-

chowy i Opola. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas szóstych, siódmych i 

ósmych. 

 Msza św. dla młodzieży w kościele św. 

Mikołaja w piątek o godz. 1930. 

 Polecamy ilustrowane w formie książki 

z poradami kalendarze rolników. Mamy 

też kalendarze misyjne i diecezjalne. 

 Wyjazdów pielgrzymów udających się 

na Maltę w sobotę o godz. 500 z PKSu. 

 Kurs przedmałżeński dla narzeczonych 

będzie się odbywał w salce pod plebanią 

w soboty października (począwszy od 5.) 

o godz. 1800. 

 

 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 Koncert orkiestrowy na zakończenie 

Śląskiego Festiwalu im. L. van Beethov-

ena w niedzielę o godz. 1900. 

 W październiku w tygodniu zapra-

szamy na nabożeństwa różańcowe o 

godz. 1800. W soboty o 1600 i w niedziele 

o 1500. Niech całe rodziny: dzieci, mło-

dzież, ludzie w sile wieku i seniorzy się-

gną po tą starą i piękną modlitwę.   

 Katecheza dla rodziców dzieci klas 

drugich poprzedzona różańcem i Eucha-

rystią we wtorek o godz. 1800. 

 Spotkanie modlitewne i formacyjne 

Bractwa św. Józefa w środę o godz. 1800. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas czwartych i piątych. 

Na początku mszy wręczenie różańców 

dzieciom drugich klas. 

 W piątek i sobotę odwiedziny chorych. 

 Różaniec dla młodzieży w kościele św. 

Mikołaja w piątek o godz. 1930. 

 Odpust w kościele św. Franciszka w 

piątek. Z tej okazji w Głogówku udzie-

lona jest dyspensa od zachowania postu. 

 Ojcowie Franciszkanie wraz z diece-

zjalnym duszpasterzem na niedzielne na-

bożeństwo loretańskie zapraszają człon-

ków Róż Różańcowych.  

 Rocznicę poświęcenia kościoła para-

fialnego będziemy obchodzić za tydzień. 

Tradycyjnie z kalendarzami misyjnymi 

będziemy gościć ojców oblatów.   
 

 Niech Pan Bóg wszystkim błogosławi. 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 29.09.2019 
 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 22.09.2019 
Dożynki parafialne 
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 Wspomnienie św. Pio z Pietrelciny 

630 Za †† Gertrudę, rodziców i pokrewień-

stwo 

1830 1. Za †† Elfrydę Diering, rodziców oraz 

braci 

2. Za † Gerarda Kochanek w 1. rocz. śm. 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Elwiry z 

okazji 50. urodzin oraz za †† i żyjących 

z rodziny Lindner i Kampka 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla całej ro-

dziny 

2. Za † męża Manfreda w 9. rocz. śm. 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-

rzaty z okazji urodzin oraz za † męża 

Wacława  

  Adoracja do 1515, bez nowenny 

1830 1. W intencji małżeństw i rodzin parafii 

2. Za † Franza Sajuns oraz za †† rodzi-

ców z obu stron i † siostrę Marię 
1900    Festiwalowy koncert młodzieżowej orkiestr 

         i rewelacyjnego chóru dziecięcego 

630 Za †† ojca Gerarda Krawczyk w rocz. 

urodzin oraz żonę Sonię 
1630 Msza szkolna  

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla córki 

Wioletty z okazji ur. oraz za † Andrzeja 

1830 1. Za † Annę Gnach w 1. rocz. śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zbi-

gniewa z okazji 75. urodzin oraz błogo-

sławieństwo w rodzinie 

 Wspomnienie św. Wincentego a Paulo  

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kry-

styny i Ryszarda z okazji 45. rocz. ślubu 

1830  1. Za †† Bertę i Pawła Pohl oraz o zdro-

wie i błog. Boże w rodzinie Krontal 

2. Za † Eugeniusza Sosnowskiego w 1. 

rocz. śmierci 
1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja  

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marzeny 

i Piotra Grzeszczuk w 2. rocz. ślubu 

 Wspomnienie św. Wacława 

630 Za † Rut Schega w rocz. urodzin 

1400 Ślub: Beata Kaczanek i Marek Kawałek 
1530 Msza św. z ZOL-u 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kornelii 

i Marcina w rocz. ślubu i błog. Boże dla 

dzieci 

2. Za †† Wacława Barton, rodziców i ro-

dzeństwo 

Zalecka Przez wstaw. Anioła Stróża w intencji 

         rocznego dziecka Mai Mierzyńskiej 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Beaty z 

okazji urodzin 

2. Za †† ojca i męża Franciszka Hajduk 

oraz †† z rodzin Hajduk i Gorek 

830 1. Als Dank für erhalte Gnaden, mit 

Bitte um weiteren, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Piotr und Sylwia 

2. Für †† Eltern Paul und Waleria Torka, 

Sohn Erich, Franz Ignacy, †† aus der Fa-

milie Torka und Stralla 

1000  Za †† z rodzin Miczka, Koćwin, Nowak 

i Wesoły 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Artura i 

Patrycji z okazji urodzin 

2. Za †† Gertrudę Szlotawa w rocz. 

śmierci i męża Bernarda 
1500 Nieszpory z Koronką 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla  

Agnieszki i Sylwestra z okazji 18. rocz. 

ślubu 

PONIEDZIAŁEK – 23.09.2019 

ŚRODA – 25.09.2019 

PIĄTEK – 27.09.2019 

SOBOTA – 28.09.2019 

CZWARTEK – 26.09.2019 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 29.09.2019 
 

WTOREK – 24.09.2019 
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 Wspomnienie św. Hieronima  

630 Za †† Gizelę i Herberta Szwingel 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 1. Za †† Henryka Barton w dniu urodzin, 

rodziców Marię i Leonarda oraz teścia 

Józefa Linder 

2. Za †† z rodzin Krupa, Hulin i Wloka 

 Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus  

630 Za †† Teodora Zając, rodziców i rodzeń-

stwo 
1800 Nabożeństwo różańcowe 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Aliny i 

Edwina w 25. rocz. ślubu 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie, dary Ducha 

Św., opiekę Aniołów Stróżów i MB dla 

Barbary z okazji urodzin 

 Wspomnienie św. Aniołów Stróżów  

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Olafa i 

Marzeny z okazji urodzin 

1800 Spotkanie Bractwa św. Józefa - różaniec 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sylwi Ja-

nik oraz za † Eufemię Janik 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli 

i Joachima w 20. rocz. ślubu 

630 Za † Jadwigę Urbańczyk w rocz. śmierci 

oraz †† męża Franciszka i zięcia Karola 

w rocz. śmierci 
1630  Msza szkolna  

W intencji powołań i LSO 
1800 Nabożeństwo różańcowe 

1830  Za †† Marię i Szymona Sutor w r. śm. 
 Godzina święta – adoracja  

 Wspomnienia św. Franciszka z Asyżu  

630 Za † matkę Jadwigę Kubiczek w dniu ur. 
800  Odwiedziny chorych  

900 Za † męża Henryka w 12. rocz. śmierci 

oraz †† z pokrewieństwa 

1800 Nabożeństwo różańcowe 

1830 1. O Miłosierdzie Boże i błog. dla człon-

ków rodziny oraz pomoc Ducha Św. w 

realizacji trudnych życiowych zadań 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Mariana 

z ok. 70. urodzin 
1930  Różaniec dla młodzieży w k-le św. Mikołaja 

 Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej  

630 Za † Rosemarie Burosch 
800  Odwiedziny chorych  

1515 Nauka przedchrzcielna 

1530 Msza św. z ZOL-u 

1600 Nabożeństwo różańcowe 

1630 1. Za † syna Artura Pisarczyk w rocz. 

śmierci, męża Jerzego w 5. rocz. śmierci, 

ciocię Magdalenę, dziadków i pokre-

wieństwo z obu stron 

2. Za † ojca Gintra Wiencek, męża Jó-

zefa Larysz w rocz. śmierci oraz †† z ro-

dzin Wiencek, Larysz i Janiczek 
1800 Katecheza dla narzeczonych 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Do Bożej Opatrzności z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 

i zdrowie dla rodziny Kern 

830 1. Für † Johannes Herok zum 3. Todes-

tag, †† Eltern und Geshwister 

2. Für †† Franziska und August Kubata 

1000 1. W intencji budowniczych i dobrodzie-

jów naszego kościoła parafialnego 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Aleksan-

dra z okazji urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Kandziora i Sznajder 

2. Za † matkę Stanisławę Banok z okazji 

urodzin 
1500 Nabożeństwo różańcowe 

1600  Za †† żonę Erykę Janocha w dniu uro-

dzin, siostrę Marię, szwagra Józefa, ro-

dziców Janocha i Siodlaczek 

PONIEDZIAŁEK – 30.09.2019 

ŚRODA – 2.10.2019 

WTOREK – 1.10.2019 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 4.10.2019 

I SOBOTA MIESIĄCA – 5.10.2019 

I CZWARTEK MIESIĄCA –  3.10.2019 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA –  6.10.2019 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

23 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Za † Janinę Stolarewską w 4 rocznicę śmierci, †† rodziców z obu stron  

i za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Józefa Strzała 

Wtorek  

24 IX 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

17.30 Za † Wincentego Dominik (greg.) 

Środa 

25 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 Za † matkę Elfrydę Hupas w 6 rocznicę śmierci, †† ojca Jana i męża Klaudiusza 

Czwartek  

26 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

17.30 1) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

2) Za †† Olgę i Leona Stein, Annę Steuer oraz za †† z pokrewieństwa 

Piątek 

27 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 Za †† rodziców Józefę Fleiszer i Józefa Bączek, siostrę Ernę i męża Artura  

oraz szwagra Waldemara 

Kapl. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Janiny 

Sobota 

28 IX 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

3) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

oraz o. Wacława Siniewicza 

2) Za †† rodziców Annę i Jerzego Damrat, †† z pokrewieństwa Siodlaczek i Damrat 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Niedziela 

29 IX 

8.00 Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

9.30 Za †† rodziców Elfrydę i Johanna Kicler i za †† z rodziny 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i potrzebne łaski dla Agaty i Janusza w 30 rocznicę ślubu oraz dla ich dzieci i całej 

rodziny 

17.00 Za † Wincentego Dominik (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

30 IX 

9.00 1) Za †† ciocię Wiktorię i męża Kurta (greg.) 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Za † Krystynę Oleksy w 2 rocznicę śmierci i za † Stanisława Oleksy  

w 22 rocznicę śmierci 

2) Za † Leszka Sopatę i za †† z rodziny 

Wtorek  

1 X 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Wincentego Dominik (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

3) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

Środa  

2 X 

9.00 1) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † syna Jerzego Kopacz w dniu urodzin oraz za †† z rodzin Kopacz i Małek, 

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Czwartek  

3 X 

9.00 1) Za †† Marię Mosler, Gertrudę Niklasz oraz Helenę i Marię 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

2) Za †† rodziców Marię i Michała oraz brata Stanisława Hanów, †† synową 

Barbarę i Jarosława Bosiackich oraz za †† z pokrewieństwa 

Piątek 

4 X 

8.00 Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

9.30 1) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

2) Za † męża Erharda Poremba w dniu urodzin i za †† rodziców 

17.30 Za † tatę Franciszka oraz o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej i św. Franciszka dla mamy Teresy 

Sobota  

5 X 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

17.30 1) Za †† Jerzego i Franciszkę Kozubek 

2) Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

3) Za †† matkę Janinę i ojca Józefa Podstawka oraz za †† teścia Władysława Sosna 

i jego syna Andrzeja 

Niedziela  

6 X 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za † Romualdę Gawlik (greg.) 

9.30 Za †† Stanisława i Janinę Patoła, Mieczysława Mulka, Eugeniusza i Bartosza 

Bednarczyk 

12.00 Za †† Franciszkę i Karola Siodlaczek, dwie córki oraz †† z rodzin Siodlaczek  

i Oremek 

17.00 Za † męża Władysława Witkowskiego (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXV NIEDZIELA ZWYKŁA 

22 września 2019 r.  

1. W ubiegłą niedzielę zakończył się w naszym sanktuarium doroczny Festiwal Muzyki 

Organowej i Kameralnej Koncerty Loretańskie. Składamy serdeczne podziękowanie wszystkim 

Osobom i Instytucjom, które pomogły w organizacji tego wydarzenia. 

2. W najbliższy czwartek, 26 września, przybędą do Głogówka nowi Bracia Postulanci, którzy  

4 października oficjalnie rozpoczną formację w Prenowicjacie. Otoczmy ich naszą modlitwą. 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA 

29 września 2019 r. 

1. Na październikowe nabożeństwa różańcowe ku czci Najświętszej Maryi Panny zapraszamy  

od wtorku, 1 października, w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o 16.30. 

2. We wtorek, 1 października, rozpoczniemy Triduum przed uroczystością św. Ojca Franciszka  

z Asyżu. W ramach przygotowania do odpustu we wtorek, środę i czwartek po mszy św. o godz. 

9.00 aż do nabożeństwa różańcowego w Kaplicy Loretańskiej będzie wystawienie Najświętszego 

Sakramentu. Zapraszamy do indywidualnej adoracji oraz na wspólną Koronkę do Bożego 

Miłosierdzia o godz. 15.00. 

3. Również we wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry 

Elżbietanki, ich Rodziców i Rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

4. W środę o godz. 17.30 zapraszamy na comiesięczną mszę św. za zmarłych Braci, Siostry, 

Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci  

i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

5. W czwartek, 3 października, po mszy św. wieczornej (ok. 18.15) zapraszamy na Transitus – 

franciszkańskie nabożeństwo, podczas którego wspominamy przejście św. Franciszka z tego 

świata do chwały nieba. Uczestników nabożeństwa prosimy o przyniesienie świec. 

6. W piątek, 4 października, przypada doroczna uroczystość odpustowa św. Ojca Franciszka  

z Asyżu. Msze św. w tym dniu będą sprawowane o godz. 8.00, 9.30 i 17.30. Uroczystej sumie  

o godz. 17.30 będzie przewodniczył Ksiądz Biskup Opolski Andrzej Czaja. 

7. Z racji odpustu św. Franciszka Ksiądz Proboszcz udzielił dyspensy od piątkowego postu na 

terenie parafii Głogówek. 

8. W bieżącym tygodniu przypadają dni odnowy wewnętrznej: I czwartek, I piątek oraz I sobota 

miesiąca. Okazja do spowiedzie podczas wszystkich mszy św. 

9. W sobotę, 5 października, zapraszamy na pierwsze po wakacjach wieczorne czuwanie z cyklu 

Młodzi dla Jezusa. Rozpocznie się ono o godz. 19.00, a zakończy ok. 24.00. 

10. W przyszłą niedzielę, 6 października, zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo 

Loretańskie, które poprowadzi Diecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca – ks. Mariusz 

Sobek. W nabożeństwie będą uczestniczyć przedstawiciele róż Żywego Różańca z naszego Dekanatu, 

którzy po procesji spotkają się ze swoim duszpasterzem w sali klasztornej. Serdecznie zapraszamy do 

udziału. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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ZAPRASZAMY NA SPOTKANIE W GRUPACH 
 

Przy kościele św. Bartłomieja działają: 

 

Spotkania LSO w soboty o 9:00 (grupa młodsza), 

10:00 (grupa starsza) 

 

 

Dzieci Maryi  

 

Chór 

    i 

Schola  

 

 

Pokolenie ŚDM zaprasza na spotkania w  

piątki po mszy młodzieżowej 

 

 

Ruch Czystych Serc – spotykamy się w sobotni wieczór 

w drugą i czwartą sobotę miesiąca  

 

 

Grupa modlitewna spotyka się we wtorki 

po wieczornej mszy świętej 

 

 
 

W każdą środę po wieczornej mszy świę-

tej Katecheza dla dorosłych 

 
 

Wspólnota Różańca Rodzinnego  

spotyka się  

25 dnia miesiąca 

 
W czwartek: Bieg po piątkę - odmów dziesiątkę.  

 

Serdeczne zapraszamy do zaangażowania się  

w nasze grupy parafialne. 


